

VÄLKOMNA

ÖPPET HUS I GARVAREGÅRDEN

SÖNDAG 2 JUNI KL 10:00-18:00

10:00 Familjemässa.

Minior- och Juniorkören framför "Vårmusikal".

11.00 Lunch. OBS! Anmälan senast 27 maj.**12:30-13:30 Workshops** (samma möjligheter även kl 14:00)

- Liv, mening och mod i klimatnödens tid.
- Kan själv! Husmorstipsen vi glömt.
- Hur kreativ kan man va? Skapa konst av sånt vi slänger.
- Gör ditt eget läppcerat och din egen tvål.
- Lappa och laga.
- Livsstegen - vad är det? (OBS! Ej repris kl 14)

13:40 Hur funkar en orgel? Ida visar i kapellet.**14:00-15:00 Workshops**

Samma workshops som vid 12:30. Utöver dem finns även:

- Från garveri till kyrka - berättelser ur Garvaregårdens historia.

15:00 Fika på innergården**15:00-17:00 Skapa tillsammans!**

Avslutning med barn- och familjeverksamheten.

15:30 Ilselotte bjuder på "Ilse-show"!**16:00 Prova på:**

- Sjung i kör.
- Pilgrimsvandring.

17:00 Musikkudstjänst "Den blomstertid nu kommer".**Medverkande: Förlösa kyrkokör, Prova på-kören,
Josef Einarsson, kontrabas, Douglas Sandor, trummor,
Ida Fahl, dirigent och piano.**

Läs även om öppet hus på hemsidan.

Läs av QR-koden med din mobilkamera
eller surfa in påwww.svenskakyrkan.se/forlosa/forsamlingsdag

GUDSTJÄNSTER I GARVAREGÅRDEN OCH SIMON GARVARES KAPELL

Söndag 10:00 Familjemässa (kyrkfika)
Vardag 09:00 Morgonbön (fika på tors.)
Onsdag 18:30 Mässa

SOPPLUNCH

Soppa, efterrätt och kaffe/te serveras i Garvaregården klockan 11:30-13:00 första tisdagen i månaden. Kostnad 50 kr.

DATUM:

7 maj



GEMENSAMMA KRAFTER

Välkommen för handarbete, fika och gemenskap! Vi träffas i Garvaregården udda veckor på tisdagar klockan 18:00-20:00.



ÖPPEN FÖRSKOLA

Välkomna på lek, sång och skapande i Garvaregården. Måndagar klockan 10:00-12:00 under veckorna 15-20.



VÅRFINT PÅ KYRKOGRÅRDARNA!

Nu har våren kommit och våra vaktmästare är i full gång med att plantera på kyrkogårdarna. Hör av dig till oss om du undrar över något när det gäller våra kyrkogårdar.



QUIZ-VINNARE!

I förra Kyrknytt uppmuntrade vi till att göra vårt Påsk-quiz. En av dem som hade alla rätt och hade lämnat kontaktuppgifter hade chans att bli lottad som vinnare. Vinnaren blev Helena! Grattis till din smakfulla vinst!



HÄNDER I SNURROM!



UTEKYRKAN (VID LEKPLATSEN VID FÖRSKOLAN)

För alla åldrar. Vi skapar, sjunger, grillar något ätbart & avslutar med andakt tillsammans. Välkomna till gemenskap runt elden, samtal och lek!
Söndagar: 12 maj och 26 maj. Klockan 13:00-15:00.

SNURROMSKOJ (VID LEKPLATSEN VID FÖRSKOLAN)

Lek, sång, skapande & fika. Vi lär oss ramsor och sjunger sånger med rörelser & tecken.
Måndagar veckorna 15-24. Klockan 14:45-16:00.

LINDSDALSDAGEN 18 MAJ

Vi finns på plats i vimlet på Lindsdalsdagen. Vi ses där!



FÖDD 2010 & NYFIKEN PÅ KONFIRMATION?

Onsdagen den 22 maj klockan 17:30 i Garvaregården hålls informationsträff för dig som vill veta mer om KONFA 2024-2025: konfirmandgruppen som startar i höst och är för ungdomar födda 2010 eller tidigare. Läs mer på <https://www.konfirmation.nu>



GODA ANLEDNINGAR ATT VARA MEDLEM I SVENSKA KYRKAN



Vad betyder alla bilder? Och varför gör Svenska kyrkan allt detta? Läs mer på hemsidan. Scanna QR-koden med din mobilkamera eller surfa in på: <https://www.svenskakyrkan.se/forlosa/medlem>



⚠️ VARNING FÖR BEDRÄGERI GÄLLANDE UTTRÄDE UR SVENSKA KYRKAN! ⚠️

En del har funderingar på att avsluta sitt medlemskap i Svenska kyrkan. Det tycker vi givetvis är tråkigt men ännu tråkigare är att andra försöker tjäna pengar på detta, när det egentligen inte kostar något alls.

Det finns företag som tar betalt för att hjälpa människor att gå ur Svenska kyrkan. Det finns även fall där det visat sig att personer inte varit medlemmar men ändå betalat till den typen av företag för att gå ur Svenska kyrkan. Till och med finns det personer som fått hem fakturor utan att ens ha beställt tjänsten om att få hjälp med utträde. Om man vill gå ur Svenska kyrkan är det bara att höra av sig till den församling man tillhör och så får man hjälp med detta - gratis! Om man är osäker på om man tillhör Svenska kyrkan eller inte är det också bara att höra av sig.

Läs mer om medlemskapet i Svenska kyrkan via QR-koden i rutan ovan eller surfa in på: <https://www.svenskakyrkan.se/forlosa/medlem>

HÄNDER LÄNGRE FRAM ...

SOMMARCAFÉ

Onsdagar i juni, juli och augusti bjuder vi in till sommarcafé i Garvaregården. Öppet klockan 14:00-16:00.

MIDSOMMARFIRANDE

Fira midsommar med oss i Garvaregården 21 juni. Mer information nästa Kyrknytt.

SOMMARMUSIK

Under veckorna 27-32 bjuder vi in till sommarmusik i Kläckeberga och Förlösa kyrkor. Mer information i nästa Kyrknytt.

NÄSTA KYRKNYTT

Vecka 24 kommer nästa Kyrknytt med information om sommaren i församlingen.